

Liite 1 Containerships konserni: laaja tuloslaskelma, tase, laskelma oman pääoman muutoksista ja rahavirtalaskelma.

CONTAINERSHIPS OYJ – KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1.-31.3. 2018

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 euroa	1.1.-31.3.2018	1.1.-31.3.2017	1.1.-31.12.2017
Liikevaihto	62 593	55 691	226 655
Liiketoiminnan muut tuotot	1 469	699	4 566
Materiaalit ja palvelut	-48 938	-43 148	-175 978
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-6 313	-5 848	-23 073
Liiketoiminnan muut kulut	-4 811	-3 910	-16 984
Käyttökate (EBITDA)	4 001	3 484	15 186
Poistot ja arvonalentumiset	-1 727	-2 036	-7 429
Liikevoitto (EBIT)	2 274	1 447	7 757
Rahoitustuotot	1 840	876	5 319
Rahoituskulut	-3 404	-1 642	-12 743
Nettorahoituskulut	-1 564	-766	-7 424
Voitto (tappio) ennen veroja	710	681	334
Tuloverot	-161	-86	-165
Tilikauden voitto (tappio)	549	595	168
Muut laajan tuloksen erät			
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi			
Muuntoerot	-236	-1	-539
Tilikauden muut laajan tuloksen erät, netto	-236	-1	-539
Tilikauden laaja tulos yhteensä	312	595	-370
Tilikauden voiton (tappion) jakautuminen:			
Emoyrityksen omistajille	549	599	176
Määräysvallattomille omistajille	0	-4	-8
	549	595	168
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyrityksen omistajille	312	598	-363
Määräysvallattomille omistajille	0	-4	-8
	312	595	-370

CONTAINERSHIPS OYJ - KONSERNIN TASE 31.3. 2018

KONSERNITASE

1 000 euroa	31.3.2018	31.3.2017	31.12.2017
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	6 035	6 385	6 140
Muut aineettomat hyödykkeet	3 475	2 098	2 319
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	55 410	56 626	54 458
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat	2	2	2
Laskennalliset verosaamiset	7 402	6 289	7 367
Muut saamiset	5 563	6 367	7 072
Pitkäaikaiset varat yhteensä	77 886	77 768	77 358
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	1 037	1 530	1 339
Myyntisaamiset ja muut saamiset	39 547	31 816	33 988
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat	42	32	268
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	0	151	0
Rahavarat	9 858	5 955	11 347
Lyhytaikaiset varat yhteensä	50 484	39 484	46 943
Varat yhteensä	128 370	117 252	124 300
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	80	80	80
Ylikurssirahasto	337	337	337
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	4 342	4 342	4 342
Muuntoerot	-1 820	-1 045	-1 583
Kertyneet voittovarot	11 113	10 987	10 564
Hybridipääomalaina	5 000	5 000	5 000
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	19 052	19 701	18 740
Määräysvallattomien omistajien osuus	1 117	1 121	1 117
Oma pääoma yhteensä	20 169	20 822	19 857
VELAT			
Pitkäaikaiset velat			
Pääomalainat	6 134	5 405	5 981
Joukkovelkakirjalainat	57 917	48 848	57 796
Muut pitkäaikaiset velat	3 414	4 872	3 396
Ostovelat ja muut velat	1 228	977	346
Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat	877	1 157	911
Laskennalliset verovelat	2 286	1 558	2 218
Pitkäaikaiset velat yhteensä	71 855	62 817	70 647
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset lyhytaikaiset velat	2 106	3 097	2 266
Ostovelat ja muut velat	33 429	30 469	30 741
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat	570	47	631
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	240	0	158
Lyhytaikaiset velat yhteensä	36 346	33 613	33 796
Velat yhteensä	108 201	96 430	104 443
Oma pääoma ja velat yhteensä	128 370	117 252	124 300

CONTAINERSHIPS – LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 1.1.-31.3.2018

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma									
1 000 euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Hybridi- laina	Yhteensä	Määräysval- lottomien omistajien osuus	Yhteensä oma pääoma
Oma pääoma 1.1.2018	80	337	4 342	-1 583	10 564	5 000	18 740	1 117	19 857
Laaja tulos									
Tilikauden tulos					549		549	0	549
Muuntoerot				-236			-236		-236
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	-236	549	0	312	0	312
Liiketoimet omistajien kanssa									
Määräysvallattomien omistajien osuus							0		0
Osakepääoman lisäys							0		0
Hybridipääomalaina							0		0
Pääomalainan uudelleen luokittelu							0		0
Muut muutokset							0		0
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Oma pääoma 31.3.2018	80	337	4 342	-1 820	11 113	5 000	19 052	1 117	20 169

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma									
1 000 euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Hybridi- laina	Yhteensä	Määräysval- lottomien omistajien osuus	Yhteensä oma pääoma
Oma pääoma 1.1.2017	80	337	4 342	-1 044	10 388	5 000	19 103	1 125	20 227
Laaja tulos									
Tilikauden tulos					176		176	-8	168
Muuntoerot				-539			-539		-539
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	-539	176	0	-363	-8	-370
Liiketoimet omistajien kanssa									
Määräysvallattomien omistajien osuus							0		0
Osakepääoman lisäys							0		0
Hybridipääomalaina							0		0
Pääomalainan uudelleen luokittelu							0		0
Muut muutokset							0		0
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Oma pääoma 31.12.2017	80	337	4 342	-1 583	10 564	5 000	18 740	1 117	19 857

CONTAINERSHIPS OYJ – Konsernin rahavirtalaskelma 1.1.-31.3.2018

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1 000 euroa	31.3.2018	31.3.2017	31.12.2017
Liiketoiminnan rahavirrat			
Voitto (tappio) ennen veroja	710	681	334
Oikaisut:			
Liiketoiminnan muut tuotot	-1 469	-599	-4 566
Liiketoiminnan muut kulut	930	39	2 058
Poistot ja arvonalentumiset	1 727	2 036	7 429
Rahoitustuotot	-1 840	-876	-5 319
Rahoituskulut	3 404	1 642	12 743
Muut oikaisut	104	423	72
Käyttöpääoman muutokset:			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	-4 705	-3 234	-7 802
Muut saamiset (sulkutilit)	0	0	
Vaihto-omaisuuden muutos	302	-439	-247
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	2 550	-3 082	-2 845
Saadut korot	75	88	378
Maksetut verot	-110	-74	-706
Muut rahoituserät	30	-40	26
Liiketoiminnan nettorahavirta	1 708	-3 435	1 553
Investointien rahavirrat			
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnistä saadut tuotot	271	190	1 027
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat	-1 702	-94	-1 839
Investointien nettorahavirta	-1 431	97	-812
Rahoituksen rahavirta			
Veloista ja lainoista saadut maksut	106	1	9 733
Vaihtovelkakirjalainan liikkeeseen laskusta saadut maksut	0	0	0
Muut saamiset (sulkutilit) *)	101	203	574
Maksetut korot	-1 498	-1 623	-8 558
Realisoituneista johdannaisista saadut maksut	175	186	509
Lainoihin ja velkoihin liittyvät transaktiomenot	55	0	-1 172
Lainojen takaisinmaksu	0	0	0
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-396	-610	-2 378
Maksettu korko rahoitusleasingvelasta	-100	-196	-614
Rahoituksen nettorahavirta	-1 558	-2 039	-1 907
Rahavarojen muutos	-1 281	-5 377	-1 166
Rahavarat 1.1.	11 348	11 066	11 066
Sekkiluotto käytössä 1.1.	0	0	0
Valuuttakurssien muutosten nettovaikutus rahavaroihin	-209	266	1 447
Rahavarat 31.3.	9 858	5 955	11 348